
ZARZĄDZENIE Nr 2315/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.08.2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości pomocy dla ucznia w ramach lokalnego programu 
osłonowego pod nazwą „Pierwszy dzwonek” w roku szkolnym 2015/2016.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), § 4 ust. 5 uchwały Nr XIV/278/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu osłonowego pod nazwą 
„Pierwszy dzwonek” dla uczniów z rodzin wielodzietnych 3+ w roku szkolnym 2015/2016 (Dz. Urz. Woj. 
Małopol. z 2015 r. poz. 3545), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość pomocy dla ucznia, udzielanej w ramach lokalnego programu 
osłonowego pod nazwą „Pierwszy dzwonek” w roku szkolnym 2015/2016, przyjętego 
uchwałą Nr XIV/278/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2015 r., w kwocie 120 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


